Lote 01-Material de Expediente e Didático e Lote 02: Material Gráfico. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Piauí-PI, CNPJ: 06.553.960/0001-65 

CONTRATADA: D.P.BRANDÃO BASTOS-ME – CNPJ: 17.243.987/0001-78 (gráfica) 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 203.518,84 (duzentos e três mil, quinhentos e dezoito reais e 

oitenta e quatro centavos), referente ao Lote 02-material grafico. 

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30 

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, FME, FUNDEB 40%, FMS, FMAS, RPM e OUTROS. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 31 de março de 2020. 

PRAZO CONTRATUAL: